
 
 
 
Zpráva kontrolní komise Společenství vlastníků jednotek Mračnická 1053  

a 1054  k 31.10.2014 
 
 
1. Kontrolní komise pracovala v uplynulém období ve složení Pavel Renčín, Dagmar Raková, 
a Markéta Koháková. 
 
2. Kontrolní komise monitorovala průběžný stav a způsob hospodaření s finančními 
prostředky v uplynulém období, zejména kontrolovala soulad jednotlivých transakcí na 
běžném účtu s přijatými fakturami a věcnou správnost faktur. 
 
3. Kontrolní komise se pravidelně účastnila schůzí výboru společenství a plnila další úkoly, 
které vyplývaly ze schůzí výboru společenství. 
 
4. Kontrolní komise zkontrolovala vyúčtování nákladů a záloh jednotlivých bytů za rok 2013 
a upozornila na některé sporné případy, které následně vyřešil výbor společenství spolu s BD 
Pragostav. 
 
5. Kontrolní komise kontrolovala hospodaření s hotovostí. 
 

 
 
 
Praha 31.10.2014 


